
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drzewica na rok 2024 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz.609)  art 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 poz.1270 ze zm. ) Uchwały  NR 
LXVII/487/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 20 grudnia 2023 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022 poz.583 ); pism 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach Nr DSK.3113.19.1.2024 ; decyzji Wojewody Łódzkiego Nr  FB-
I.3111.2.109.2024,FB-I.3111.2.91.2024 , FB-I.3111.2.79.2024 zarządzam  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu w tym:   

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę -   46.627,05 zł zgodnie z zał. nr 1 do zarządzenia 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę -    46.627,05 zł   zgodnie z zał. nr 2 do zarządzenia 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   - 59.922.590,94 zł   w tym: 

a) dochody bieżące - 49.188.699,59 zł 

b) dochody majątkowe –    10.733.891,35 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości - 77.576.748,59 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -     50.745.627,39 zł 

b) wydatki majątkowe – 26.831.121,20 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków środków finansowych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określa załącznik nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 w 
złotych  

 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 542 422,08 0,00 2 000,00 544 422,08 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 524 422,08 0,00 2 000,00 526 422,08 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 250 944,00 0,00 2 550,00 253 494,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 215,00 0,00 2 550,00 48 765,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 215,00 0,00 2 550,00 48 765,00 

 758   Różne rozliczenia 25 244 288,00 0,00 2 373,00 25 246 661,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 6 380,00 0,00 2 373,00 8 753,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 380,00 0,00 2 373,00 8 753,00 
 852   Pomoc społeczna 1 490 815,00 -53 570,00 19,95 1 437 264,95 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 342 045,00 0,00 0,00 342 045,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 124 841,00 -917,00 0,00 123 924,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 241,00 -917,00 0,00 6 324,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 19,95 19,95 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 19,95 19,95 
  85295  Pozostała działalność 990 593,00 -52 653,00 0,00 937 940,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 342 045,00 0,00 0,00 342 045,00 
   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

497 548,00 -52 653,00 0,00 444 895,00 

 bieżące razem: 49 235 326,64 -53 570,00 6 942,95 49 188 699,59 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 342 045,00 0,00 0,00 342 045,00 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 10 733 891,35 0,00 0,00 10 733 891,35 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 972 325,04 0,00 0,00 972 325,04 
 
 Ogółem: 59 969 217,99 -53 570,00 6 942,95 59 922 590,94 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 314 370,04 0,00 0,00 1 314 370,04 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 

9 493 035,
95 

1 075 500,
00 

1 075 500,
00 0,00 1 075 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 417 535,
95 

8 417 535,9
5 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

9 495 035,
95 

1 077 500,
00 

1 077 500,
00 0,00 1 077 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 417 535,
95 

8 417 535,9
5 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 578 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 578 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

8 125 140,
76 

8 125 140,
76 

7 802 680,
76 

5 806 894,0
0 

1 995 786,
76 42 460,00 280 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 019,95 2 019,95 2 019,95 19,95 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
0   Administracj

a publiczna 

po 8 125 160, 8 125 160, 7 802 700, 5 806 913,9 1 995 786, 42 460,00 280 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 1



zmianach 71 71 71 5 76 0 
przed 
zmianą 

6 498 115,
76 

6 498 115,
76 

6 496 115,
76 

5 034 018,0
0 

1 462 097,
76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 019,95 2 019,95 2 019,95 19,95 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianach 
6 498 135,

71 
6 498 135,

71 
6 496 135,

71 
5 034 037,9

5 
1 462 097,

76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

3 880 000,
00 

3 880 000,
00 

3 880 000,
00 

3 880 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  401
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianach 

3 880 019,
95 

3 880 019,
95 

3 880 019,
95 

3 880 019,9
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  426
0 

Zakup 
energii 

po 
zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 250 944,00 250 944,00 117 784,00 85 200,00 32 584,00 0,00 133 160,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 253 494,00 253 494,00 120 334,00 85 200,00 35 134,00 0,00 133 160,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 46 215,00 46 215,00 46 215,00 40 000,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75113  
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskieg
o 

po 
zmianach 48 765,00 48 765,00 48 765,00 40 000,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 783 312,00 683 312,00 659 312,00 419 474,00 239 838,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po 

zmianach 783 312,00 683 312,00 659 312,00 422 774,00 236 538,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 758 312,00 658 312,00 634 312,00 419 474,00 214 838,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianach 758 312,00 658 312,00 634 312,00 422 774,00 211 538,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 47 285,00 47 285,00 47 285,00 0,00 47 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 43 985,00 43 985,00 43 985,00 0,00 43 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

21 785 249
,00 

21 285 249
,00 

20 539 290
,00 

16 587 894,
00 

3 951 396,
00 0,00 745 959,0

0 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -25 505,00 -25 505,00 -25 505,00 -23 405,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 25 505,00 25 505,00 25 505,00 22 805,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 

21 785 249
,00 

21 285 249
,00 

20 539 290
,00 

16 587 294,
00 

3 951 996,
00 0,00 745 959,0

0 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
 80101  Szkoły 

podstawowe 
przed 
zmianą 

15 249 489
,00 

14 749 489
,00 

14 229 275
,00 

12 039 827,
00 

2 189 448,
00 0,00 520 214,0

0 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 3



zmniejsz
enie -25 505,00 -25 505,00 -25 505,00 -23 405,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 24 905,00 24 905,00 24 905,00 22 805,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 

15 248 889
,00 

14 748 889
,00 

14 228 675
,00 

12 039 227,
00 

2 189 448,
00 0,00 520 214,0

0 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 123 822,00 123 822,00 123 822,00 123 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -13 655,00 -13 655,00 -13 655,00 -13 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 

po 
zmianach 110 167,00 110 167,00 110 167,00 110 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 147 284,00 147 284,00 147 284,00 0,00 147 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 145 184,00 145 184,00 145 184,00 0,00 145 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  443
0 

Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 3 655,00 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 35 655,00 35 655,00 35 655,00 35 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

7 675 087,
00 

7 675 087,
00 

7 675 087,
00 

7 675 087,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 19 150,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  479
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 

7 694 237,
00 

7 694 237,
00 

7 694 237,
00 

7 694 237,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 534 205,00 534 205,00 534 205,00 534 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -9 750,00 -9 750,00 -9 750,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 524 455,00 524 455,00 524 455,00 524 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

1 074 296,
00 

1 074 296,
00 

1 033 254,
00 

1 014 664,0
0 18 590,00 0,00 41 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80150  
Realizacja 
zadań 
wymagający
ch 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 4



zwiększe
nie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  stosowania 

specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianach 

1 074 896,
00 

1 074 896,
00 

1 033 854,
00 

1 014 664,0
0 19 190,00 0,00 41 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

3 863 028,
12 

3 863 028,
12 

2 519 164,
12 

1 580 682,6
4 938 481,48 0,00 959 819,0

0 
384 045,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -53 570,00 -53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 

3 811 831,
12 

3 811 831,
12 

2 521 537,
12 

1 583 055,6
4 938 481,48 0,00 906 249,0

0 
384 045,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

1 046 178,
00 

1 046 178,
00 

1 038 937,
00 951 991,00 86 946,00 0,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -917,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 

1 045 261,
00 

1 045 261,
00 

1 038 937,
00 951 991,00 86 946,00 0,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 7 241,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -917,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 6 324,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 380,00 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 373,00 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemcó
w 

po 
zmianach 8 753,00 8 753,00 8 753,00 8 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 093,00 6 093,00 6 093,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  479
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 7 993,00 7 993,00 7 993,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

1 555 286,
12 

1 555 286,
12 689 633,12 418 534,64 271 098,48 0,00 481 608,0

0 
384 045,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -52 653,00 -52 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

52 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

1 502 633,
12 

1 502 633,
12 689 633,12 418 534,64 271 098,48 0,00 428 955,0

0 
384 045,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 481 608,00 481 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 608,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -52 653,00 -52 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

52 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 428 955,00 428 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 955,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

6 060 509,
50 

2 976 444,
00 424 144,00 239 400,00 184 744,00 2 552 300

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 065,
50 

3 084 065,5
0 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie -2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

6 060 509,
50 

2 976 444,
00 424 144,00 239 400,00 184 744,00 2 552 300

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 065,
50 

3 084 065,5
0 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 

1 624 144,
00 424 144,00 424 144,00 239 400,00 184 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,

00 
1 200 000,0

0 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po 

zmianach 
1 624 144,

00 424 144,00 424 144,00 239 400,00 184 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,
00 

1 200 000,0
0 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 47 888,00 47 888,00 47 888,00 0,00 47 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -2 112,00 -2 112,00 -2 112,00 0,00 -2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 45 776,00 45 776,00 45 776,00 0,00 45 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 

przed 
zmianą 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 6



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 7 856,00 7 856,00 7 856,00 0,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

77 623 375
,64 

50 792 254
,44 

41 345 036
,44 

26 226 386,
75 

15 118 649
,69 

3 275 480
,00 

5 772 693
,00 

384 045,0
0 0,00 15 000,

00 
26 831 121

,20 
26 831 121,

20 
752 175,0

4 0,00 0,00  
zmniejsz
enie -89 487,00 -89 487,00 -35 917,00 -23 405,00 -12 512,00 0,00 -

53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 42 859,95 42 859,95 42 859,95 28 497,95 14 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

77 576 748
,59 

50 745 627
,39 

41 351 979
,39 

26 231 479,
70 

15 120 499
,69 

3 275 480
,00 

5 719 123
,00 

384 045,0
0 0,00 15 000,

00 
26 831 121

,20 
26 831 121,

20 
752 175,0

4 0,00 0,00  
 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓ NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 346 103,13 0,00 346 103,13  
  01095  Pozostała działalność 346 103,13 0,00 346 103,13  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

346 103,13 0,00 346 103,13  

 600   Transport i łączność 0,00 2 000,00 2 000,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00 2 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00  

 750   Administracja publiczna 160 551,00 0,00 160 551,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 160 551,00 0,00 160 551,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

160 551,00 0,00 160 551,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 250 944,00 2 550,00 253 494,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 170,00 0,00 2 170,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 170,00 0,00 2 170,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

202 559,00 0,00 202 559,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

202 559,00 0,00 202 559,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 215,00 2 550,00 48 765,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 215,00 2 550,00 48 765,00  

 852   Pomoc społeczna 504 789,00 -53 570,00 451 219,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 241,00 -917,00 6 324,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 241,00 -917,00 6 324,00  

  85295  Pozostała działalność 497 548,00 -52 653,00 444 895,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

497 548,00 -52 653,00 444 895,00  

 855   Rodzina 3 816 458,00 0,00 3 816 458,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 780 672,00 0,00 3 780 672,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 780 672,00 0,00 3 780 672,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 0,00 540,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 0,00 540,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 246,00 0,00 35 246,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 246,00 0,00 35 246,00  

            
 Razem: 5 078 845,13 -49 020,00 5 029 825,13  
 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 346 103,13 0,00 346 103,13  
  01095  Pozostała działalność 346 103,13 0,00 346 103,13  
   4300 Zakup usług pozostałych 6 786,34 0,00 6 786,34  
   4430 Różne opłaty i składki 339 316,79 0,00 339 316,79  
 600   Transport i łączność 0,00 2 000,00 2 000,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00  
 750   Administracja publiczna 160 551,00 0,00 160 551,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 160 551,00 0,00 160 551,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 551,00 0,00 160 551,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 250 944,00 2 550,00 253 494,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 170,00 0,00 2 170,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 170,00 0,00 2 170,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

202 559,00 0,00 202 559,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  133 160,00 0,00 133 160,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 200,00 0,00 45 200,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 283,95 0,00 4 283,95  
   4300 Zakup usług pozostałych 17 308,00 0,00 17 308,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 607,05 0,00 2 607,05  
  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 215,00 2 550,00 48 765,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00  

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 215,00 -3 000,00 3 215,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00 2 550,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00  
 852   Pomoc społeczna 504 789,00 -53 570,00 451 219,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 241,00 -917,00 6 324,00  
   3110 Świadczenia społeczne 7 241,00 -917,00 6 324,00  
  85295  Pozostała działalność 497 548,00 -52 653,00 444 895,00  
   3110 Świadczenia społeczne 481 608,00 -52 653,00 428 955,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 288,00 0,00 5 288,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 0,00 910,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 0,00 130,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 0,00 6 112,00  
 855   Rodzina 3 816 458,00 0,00 3 816 458,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 780 672,00 0,00 3 780 672,00  

   3110 Świadczenia społeczne 3 498 755,00 0,00 3 498 755,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 785,00 0,00 71 785,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 910,00 0,00 10 910,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 765,00 0,00 194 765,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 039,00 0,00 2 039,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 0,00 540,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 0,00 540,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 246,00 0,00 35 246,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 246,00 0,00 35 246,00  
 Razem: 5 078 845,13 -49 020,00 5 029 825,13  
 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 57/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 20 maja 2024 r. 

       

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy     

DOCHODY 

Lp Dział Rozdział §  

        PLAN  
28.03.2024 

Zmiany 
20.05.2024 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

 

 Plan po 
zmianach 
na dzień 

20.05.2024 

1.  758 75814 
(własne) 2100  6.380,00      2.373,00   8.753,00 

  -  edukacja dzieci            
2. 852 85231 2100       

- posiłek            
- świadczenia rodzinne                                  
zlecone          

     

- świadczenie „300” zł                                  
zlecone  

     

- świadczenie 40 zł                                        
zlecone       

- nadanie numeru PESEL                              
własne  

        19,95   19,95 

- wykonanie zdjęcia                                       
zlecone  

     

- edukacja dzieci                                            
zlecone  

     

- dowóz uczniów                                            
zlecone  

     

- zasiłek celowy                                                   

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 1



zlecone  

Razem dochody        6.380,00 

 
2.392,95        8.772,95 

W Y D A T K I 

Lp Dział Rozdział §  

  
Wydatki 

Plan 
28.03.2024 

  Wydatki  
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

20.05.2024 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

20.05.2024 

 Posiłek zlecone        

1. 852 85231 3110       

 Świadczenia rodzinne 
zlec       

2. 852 85231 3290       

   4860       

 Świadczenie 300  - 
zlecone       

 852 85231 3110       
   4010       
   4110       

   4120       
3 Świadczenie 40  -zlecone       
 852 85231 3110       

   4010       
   4110       
   4120       

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 2



 4  Zasiłek celowy -zlecone        

 852 85231 3290       

5 PESEL własne        

 750 75023 4010                19,95        19.95     

6 Wykonanie zdjęcia        

 750 75023 4210       

7 Edukacja dzieci  własne     6.380,00          2.373,00       8.753,00 

 852 85231 4790          6.093,00 1.900,00      7.993,00 

   4110             237,00             440,00         677,00 

   4120               50,00               33,00           83,00 

   4210       

   4240       

   4260       

   4300       
 
8 

Edukacja dzieci – 
zlecone        

 852 85231 4210       

   4240       

 ŚRODKI GMINA        

9 801 80113 4300       

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 3



Razem wydatki   
 

    6.380,00        2.392,95       8.772,95 

 

Id: C3CDCF29-6FBA-46AF-BF18-CF16F8E46269. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


